
Міністэрства аховы здароўя 
Рэспублікі Беларусь 

Установа адукацыі 
«Гродзенскі дзяржаўны 

медыцынскі ўніверсітэт» 
ЗАГАД 

Министерство здравоохранения 
Республики Беларусь 

Учреждение образования 
«Гродненский государственный 

медицинский университет» 
ПРИКАЗ 

17.08.2020 № 229 -ЛД  

г.Гродна г.Гродно 
 

 

О зачислении в число обучающихся  
1 курса медико-диагностического  
факультета на обучение на условиях 
оплаты для получения I ступени высшего  
образования 
 

На основании решения приемной комиссии (протокол № 5 от 17.08.2020) 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Зачислить обучающимися 1 курса медико-диагностического 

факультета специальности «Медико-диагностическое дело» на обучение на 
условиях оплаты 17.08.2020 и приступить к занятиям 01.09.2020 следующим 
лицам: 
1.1. Алёнишко Дарья Руслановна  
1.2. Анучина Анна Николаевна    
1.3. Банникова Мария Сергеевна  
1.4. Батура Карина Петровна     
1.5. Белякович Наталья Александровна  
1.6. Бондарук Диана Андреевна   
1.7. Буряк Александр Геннадьевич      
1.8. Васкель Яна Мечиславовна   
1.9. Вишневская Елизавета Игоревна    
1.10. Габриельчик Екатерина Владимировна     
1.11. Гаронин Серафим Дмитриевич 
1.12. Грешнер Полина Игоревна    
1.13. Душкова Анастасия Ильинична      
1.14. Завадский Николай Александрович  
1.15. Козич Артем Александрович  
1.16. Красовская Полина Александровна  
1.17. Кун Елизавета Андреевна    
1.18. Леонова Ксения Петровна    
1.19. Лукашевич Милена Павловна  
1.20. Масловская Дарья Александровна   



1.21. Минзар Вероника Степановна 
1.22. Мождер Дмитрий Казимирович 
1.23. Новицкая Диана Сергеевна   
1.24. Прись Полина Игоревна      
1.25. Соловьёва Мария Андреевна  
1.26. Стадник Светлана Вячеславовна    
1.27. Сырокваш Кирилл Евгеньевич 
1.28. Тулько Ольга Ивановна      
1.29. Юницкая Вилена Анатольевна 
1.30. Якубович Никита Андреевич  

 
 
Первый проректор университета, 
доцент В.В.Воробьев 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	Учреждение образования

